АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2025 № 1025
городской округ Домодедово
Об утверждении Порядка принятия решений о
предоставлении финансовой помощи физическим
лицам, чье недвижимое имущество и (или) личные
транспортные средства пострадали в результате
террористического акта или при пресечении
террористического акта правомерными действиями
на территории городского округа Домодедово
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федеральным законом Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок принятия решений об оказании финансовой помощи физическим лицам, чье недвижимое имущество и (или) личные транспортные средства пострадали в результате террористического акта или при пресечении террористического акта правомерными действиями на территории городского округа Домодедово Московской области (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Терещенко Ю.В., заместителя главы  городского округа – начальника управления экономического развития Богачеву Н.А., заместителя главы городского округа Надеждина М.П.

Глава городского округа							      Е.М. Хрусталева

[bookmark: _GoBack]